Pusiau dunkelis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

24 litrai

95 %

Dunkles Weissbier
bmaggot
2011-03-09 10:58:22
2011-03-09 15:29:19

1.056

1.014

55%

15

27

0.27 (jauciami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas Spalva (EBC) Kiekis (kg)
Sladovna Bruntdl ekstraktas (tamsus) 59.0 1.700
Sladovna Bruntdl ekstraktas (Sviesus) 15.0 1.700
Kvietinis salyklas (tamsus) 15.0 1.000
Konditerinis cukrus (baltas) 0.0 0.150

4,550
Apyniai
Pavadinimas Forma Paskirtis AA (%) IBU Kiekis (g)
Amarillo - - 8.0 10.0 15
Amarillo - - 8.0 5.4 15

30

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04

Kiekis (%)
374

37.4

22.0

3.3

Laikas
45
15

Kiekis (g)
12.0
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